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Muwwyhpwwnniu «<U3ULUSULP MESULUL <6SULrLrnNh@3NhLLENh SNL» PRL
Qudwt wnwpyuwjh
Uhswtghy Ynnp' Qudwu Quithh Uhwynph eutuy Sndwpp
<h puwn SUU Uudwuntdp &up dhwynpp ghup a (hwg. npwd)
nwuwywngdwu
1 2 3 Kl 5 6 7
1 09132100/1 PtUgh, wnbdhnd o< | Lpup 440,00 600 264,00
2 22811150/1 Unpwwbiwnptip uu Lwwn 1500,00 30 45,00
3 30141200/1 SIERRLLLNR UU | <wn 7 000,00 3 21,00
gpuubitjwlywihu
7] 30192121/1 Gphs qunhuwiynp UU_ | <umn 90,00 300 27,00
5 30192130/1 Uwnhunlitp UL | <wmn 90,00 50 4,50
6 301972301 WLl UL | <umn 1200,00 100 120,00
[Fnprwwwuwy,
7 301972311 | wnhdbpwyht punutie, | UU | <wn 20,00 10000 200,00
duwy|
8 30197622/1 @nuye, A4 dnpdwnp | UU g 890,00 300 267,00
9 301992381 Ludulih dpw, A5y | cn 15,00 300 4,50
aliwswithh
10 30192125 Uwnltputp UL | <umn 350,00 50 17,50
Ywsniu plipphyutip
11 22811170 uu | < 550,00 50 27,50
uonuwiubinh hwdwp wen
12 42991100 Yuwgdwpwpwlwu uwpp Uu Lwin 40 000,00 1 40,00
13 39241300 feninp d“‘:gwghnq UL | Zunn 55 000,00 2 110,00
uwl
14 30239130 Swjhs uwpp < | <wmn 125 000,00 4 500,00
15 30211200/1 i UU | <unn 299 000,00 1 299,00
hwdwlwnpghsubip
16 3021120072 Mo U | <wn 499 000,00 1 499,00
hwdwlywnghsubin
17 30211200/3 Tl 9< | <unn 600 000,00 20 12 000,00
hwdwlwpghsubip
18 30211200/4 o 9< | <wn 700 000,00 10 7 000,00
hwdwlwnpghsubip
19 3023749071 Unupunnp G<_ | <umn 120 000,00 10 1200,00
20 41111100 Cdwbint onip UU_| Lphup 102,63 3420 350,99
Qququynpywd
21 15981100 hwupwjhu gnip/ 22ny, uUu Lhwp 533,33 180 96,00
0.3y
2 42961280 Qnh nhuwfuutp UL | <wmn 90000 2 180
23 33141129 powy UL | <umn 2000 500 1000,00
24 33141156 Qbnlng UL | <wmn 3350 36 120,60
Lwlwubfuhs gbip ainpliph
25 33621643 hhahbuhl dwldul U | Lhup 2000 150 300,00
hwdwn
Ublwuguwdjw
26 39221350 oguwgnndiwl onh Uu | <wn 13 5000 65,00
pwdwlutin
%7 39221260 Uthublbp UL | <umn 12 1000 12,00
28 15861100 Unipé Uu Ug 17250 96 165,60
29 15863200 ot Ul Uq 16000 5 80,00
30 15831000 Cwpwpwlug Uu Ug 370 30 11,10
31 33141118 Uuatnnghly UL | Cwmn 640 300 192,00
Ep) 38411200 Qupdwswth UU | Cwmn 900 5 4,50
33 38421140 T TSy S el Uu | <wn 25000 1 25,00
uwpphin
34 33141110 Thnuwlwuglbp UL | Cumn 470 10 4,70
35 33691176 Hennpuwjp UU_| <wmn 300 100 30,00
36 31154000 Ubfuwithults ulimgduli 1y | gy 58000 1 58,00

uwnp (UPS)




37 31211221 Ulownhy Uu Lwwn 12000 1 12,00
Swugwjht uwppbip
38 324200001 /Upwnwphu Wi-Fi dnunph Uu Lwin 62000 2 124,00
ubw/
39 32420000/2 Swugwihu uwppkip Uu Lwn 121500 1 121,50
40 32551290/1 Unnbd Uu Lwn 34500 2 69,00
a 32250000/1 Poguiiu htimwfund 15y | gyun 250000 2 500,00
Judwpundnt/
42 39221130/1 Pwdwlywywy Uu Lwn 8000 1 8,00
43 31685000/1 bpluwnwgiwl jwn UU_ | <wmn 10000 10 100,00
44 39711221/1 Up6tih dbpbuw Uu Lwwn 260000 1 260,00
75 44221300/1 | 2hphhqung wwhwpwt | UU_ | <wn 300000 i 300,00
46 39263600/1 Spswdwl Uu Lwin 2000 20 40,00
47 30197220/1 Ulpbuy/wipwljutp uu Snun 200 10 2,00
18 301973221 Uwnhs U0 | <wmn 1050 10 10,50
49 39292510/1 Lwunlu Uu Lwwn 250 10 2,50
50 39241210/1 Uypwin Uu Lwin 600 10 6,00
51 30192160/1 Cuiphfu Uu Lwin 300 10 3,00
52 301971121 Gwphsh dhonty uu Snuh 1200 10 12,00
53 30199798/1 Muwnh dwiwgnyg UU_| <wn 20000 i 20,00
54 31442000/1 Epdwpunlng Ul | <wn 2250 4 9,00
Ublwugqudjw
55 392213301 ogunwgnpddwu uu Lwwn 3.5 200 0,70
fuwnuhsubip
56 39221380/1 PRI Uu | <un 85 60 0,51
ogunwgnnddwu gnwiubin
Ublwugudjw
57 39221390/1 oguwgnpddwu Uu Lwn 7,5 80 0,60
wwinwnwpwnubin
58 44322100/1 Lwdwlwnpgsh duwintfu uu Lwn 750 2 1,50
59 agsgise | Sdwibbph hnfuubgdull 12000 3 36
bwpuhdhiwht uwpptip
60 44423400/1 i Uu | <unn 7000 1 7,00
qnigulwy
61 44423400/2 whrEpn{oapul Uu | <unn 4000 1 4,00
gniguliwy
62 44423400/3 s e Uu | <wn 10000 1 10
gniguliwy
63 3254140011 Pwquwjht Yujwu wujwp uu Lwwn 24500 1 24,5
64 32551170/1 Uujwp hbnwfunu Uu Lwn 24500 1 245
65 3g13z;30n | mwuBljulh dowgul o 250000 1 250
pwpunwnwpwu
Lwowfundubiph L
66 31711240/1 wphonudlubelh | n) | s 250000 2 500
gpwugdwl pwpwnwihu
hwdwblwng
67 33141211 Ufunnpnohs phiup uu Lwwn 20000 50 1000
68 30197340 Uwjuluinhs U0 | <wn 300 3 0,9
Cwdwgwugh
69 32420000 wuglwgdwu uu Lwwn 300000 1 300
uwnpwynpnidubin
70 30197323 Puwjunbn-towluwnhs Uu Zwin 30000 1 30
71 336aeayn | e huldwlbubl | gy, 1500 25 375
whutnwhwuhs
72 15861100/1 Unip6 Ywdbuw uu Ug 7000 10 70
73 15831000/1 Cwpwpwywq uu bq 400 6 2,4
Ubwugqudjw
74 39221350/ ogunwagnpddwl oph uu Lwin 15 1000 15
pwdwlubin
75 39221140/1 clu] Uu Lwn 4 800 32
76 3012150071 Puppnhy UL | <wmn i 30000 30
77 39263200/1 gpwubtjwlwihu ghpp Uu hwun 1500 6 9
78 34351200/1 wuywnnnbip uu Lwn 40000 4 160
cunusank@3nNnkLLEr
Gwuntwdnp onuwjht
thnfuwnpdwu
1 60411200 uUu “Ywd 10 000 000,00 1 10 000,00

Swnuwjnipjntu
(wlhwwnndu)




72261160

Opwgnwjhu
wwwhnydwu
uwywuwnydwu
Swnuinuiniubin

uu

Tpwid

600 000,00

600,00

79411210

Qunuiutiph htn Yuwywsd

funphprwwnywlywu
Swnwjnipjniuubin

uu

THpwd

990 000,00

990,00

79211150

Uniphuninpuiljwt
Swinwinipntuubin

ac

THpwd

3000 000,00

3 000,00

98391190

Lbiplujwgnigswlwu
Swnwjnugniuutinh htiwn
Ywwdwd dwhuubin

uu

THpwd

10 000 000,00

10 000,00

64211100

Lwupwjht htnwfunuwjhu
Swnwynipniuutin

uu

Tpwd

360 000,00

360,00

64211130

Poowjhu hbnwftunuutiph
Swnuwinipiniuubp

uu

Tpwd

900 000,00

900,00

724111001

Cwdwgwugwjhu
Swnwjnipniuutip
duinniannubtin (isp)

uu

Nwd

240 000,00

240,00

72411500

Zwdwgwugwjht kgtinh

hnuphugh
Swnwinupintutibin

uu

Tpwd

50 000,00

50,00

10

72411700

Tndbuwyhu
wuyjwunwiubp

uu

Npwd

40 000,00

40,00

72611100

Zwdwlwngswihu
inbuuhywlwu
odwunwydwu

Swowiniriniuutin

uu

Fpwd

900 000,00

900,00

12

79541100

Puwuwdnp
pwngiwunipjwl
Swnwinupiniuubin

uu

Tpwd

900 000,00

900,00

79951100

Uhgngwnnudutinh htin

Yuwywd
Swnwinueintuubin

uu

Ypwd

800 000,00

800,00

80521200/1

Nwnignnulwu
ubidhuwpubip

uu

“Ywd

670 000,00

670,00

80521200/2

Nwnignnuiwu
ubdhuwnutip
/nwupupwqubin/

uu

Twd

160 000,00

160,00

85311210

Funphpnwnyniejwu
Swnwnupniuubip

uu

Twd

999 000,00

999,00

70311200

Swpwdpubiph
Juip&wlwinipjwl
Swnwinipintuubin

uu

Tpwd

23000000

23000

66511170/1

entuwnpwdhgngutinh
htiwn Yuwywd
wywhnjwagnpulwu
Swnwynipyniuubp/UMNMU

uu

Tpwd

50 000,00

50,00

19

66511170/2

®nfuwnpwihgngubinh
htiwn Juwlwd
wywhnjwgpwywu
Swnwynipyniubin/4UU4N

uu

Fpwd

200 000,00

200,00

20

5011113011

Uywndtiptuwutiph
Jtpwunpnguwu
Swnwinueintutibin

uu

Fpwd

500 000,00

500,00

21

79111100

Ppwdwywu
funphpnwwnynipjwu

G«

Ywd

20 000 000,00

20 000,00

22

50111180

& Uub
A apabuuEnT
Ywgiwu b udwuwnhuy
Swnuwjnipjniuubin

uu

Twd

120 000,00

120,00

23

48441300

ZU g Wyl
hwdwywpgswihu
Spwgpuwiht hwpbiputn

uu

Fpwd

600 000,00

600,00

24

63521200

Phnubiph hnfuwnpdwu
Swnuwinipintuubip

uu

Tpwd

40 000,00

320,00




25

79531100

(Fwpguwlswyuwu

uu
Swnwinipintuubin

Fpwd

500 000,00

500,00

26

98391210

Lnunwpwlwu

Ul
Juybipwgnud o

Hwd

250 000,00

250,00

27

64110000

dnunwiht Swnwynugniu | - UU

THpwd

500 000,00

500,00

28

71351460

WGPy
htinwgnuntejniuinh
Swnwynipjniuutin,

/hpwnpnijwl uu
hwwwlwadtiph L
dwdwuwlwynp

phibSntibnb o tnn ¥

THpwd

780 000,00

780,00

29

71631100

Skfuthywlywl unnigdwl
Swnwynipjniutbin
/intitu.dhgngutinny uu
nbuwquudwu
hpwlwuwgnud/

Ypwd

50 000,00

50,00

30

79931200

Ubppht (huwnbiphtinh)
nhqujup uu
Swnwinupiniuutin

Ypwd

100 000,00

100,00

31

92421100

Zwjinwpwpnipjniutiiph
nwpwddwu uu
Swnwinuiniuutin

Tpwd

200 000,00

200,00

32

72511200

Metuwnph Jupdwu b
wwhwwudwu Uu
Swnwinip|ntultin

Tpwd

150 000,00

150,00

33

51621100

Spwubtjwlwihu
uwpptiph wtnwnpdwu uu

Tpwd

100 000,00

100,00

34

85141240

-
[wpnpwwnphwubinh
ynndhg dwuwnnigynn uu

Swnwynieniutbin /Covid-
19-h munh hintiatinul/

Tpwd

700 000,00

700,00

35

85141240

PpwJwlwu

funphpnwwnynigjul Ul

Swnwynigyniuubin /qunid
<< inwnwdpha nninu/

TFpwd

3600000

3600,00

36

39130000/2

Cwndwlwu gnyph
Junpdwlwnipjwl uu
Swnwinip|niuutin

Npwd

750000

750,00

37

75241100/1

Cwlpwjhu
wuyunwlgnipjwu Ul
wwownwywuntjwl

Swnwinusniuubn

Ypwd

980000

980,00

38

79311100

Nwuntduwuppnigyniutiph
hpwywlwgdwu uu
Swnwinipntuutin

Twd

450000

450,00

39

72411800

Pkl hwdwlywpgh
uwywuwnpyduwu uu
Swinwinipintuubin

Twd

40000

40,00

40

92411100

Pkl hwdwlwnagh
wiuwlwu Ydwpdwu uu
Swnwinipiniuubin

“pwd

400000

400,00

41

72411100/2

Zwdwgwugwjhl
Swnwynipjniuutin uu
dwwnignnubin (isp)

Fpwd

100000

100,00

42

98310000/1

LJwgdwl b snp
dwpndwu uu
Swnwinieintuubin

Fwd

500000

500,00

43

79211150/2

Uniphinpuluwu ac
Swnwinipntuubn

Tpwd

4500000

4500,00

44

32321190/1

Jhnbin Enhphugh

uu
Swnwinipntuubip

hwuwn

10000

10,00

45

90921100

wfunwhwudwl

uu
Swnwinip(ntuubn

pd

100

1250

125,00

46

71351520/1

(nuwuyupswywl Ul
Swnwinipintuubn

npwd

100000

100,00

uchusuveuer




79811100

(FJwihu tnwwgnpniejwu
woluwwnwlplbip

Q<

Twd

10 780 000,00

10 780,00

92111160

Stntywwnywlywu
nbuwujniptiph

wnunwinpnie|ni

9L

Lwn

5000 000,00

20 000,00

LCunwdbup’

150 522,30
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